
 

入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年４月２３日 落札決定日 平成２２年４月２８日 

開札執行 
日時 

２２年４月２６日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 
平成２２年度北潟ポンプ場汚水ポンプ 

(No1,2)修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２３，２７６，１９０設計額 
（税抜） 

２４，４４４，０００円 
（２３，２８０，０００円） 最低制限価格（税抜） １９，４００，２４０

工事場所 あわら市北潟地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２２，８５０   ㈱三和商会 
２ ２２，８００   ㈱創和テック 
３ ２２，７００ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
北陸設備工業㈱ 

４ 以  下  余  白  
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年５月２５日 落札決定日 平成２２年５月３１日 

開札執行 
日時 

２２年５月２６日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 
平成２２年度竹田川ポンプ場汚水ポンプ 

No1 電動機スリップリング修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２，１９５，２３８ 設計額 
（税抜） 

２，３０５，８００円 
（２，１９６，０００円） 最低制限価格（税抜） １，８３５，１３８ 

工事場所 坂井市三国町山王地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２，０００ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
㈱サンデン 

２ 以  下  余  白  
３     
４     
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年６月２日 落札決定日 平成２２年６月８日 

開札執行 
日時 

２２年６月３日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 
平成２２年度北潟第１マンホールポンプ

(No1,2)修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ７，９０４，７６１ 設計額 
（税抜） 

８，３０８，６５０円 
（７，９１３，０００円） 最低制限価格（税抜） ６，５３９，９１０ 

工事場所 あわら市北潟地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ７，７５５   ㈱三和商会 
２ ７，７５０   ㈱創和テック 
３  ７，４５０ 

落札候補者 
 入札参加資格審査 

により落札 
北陸設備工業㈱ 

４ 以  下  余  白  
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年６月２日 落札決定日 平成２２年６月８日 

開札執行 
日時 

２２年６月３日 
１０時１０分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度返送汚泥ポンプ（No7-1,2)修繕
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １２，８５７，１４２設計額 
（税抜） 

１３，５００，９００円 
（１２，８５８，０００円） 最低制限価格（税抜） １０，６７４，５９２

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １０，７３７ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
アイエフ産業㈱ 

２ １２，６００   ㈱三和商会 
３ １０，８００   新富産業㈱ 
４ １２，６００   ㈱創和テック 
５ 以  下  余  白  
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年６月２日 落札決定日 平成２２年６月８日 

開札執行 
日時 

２２年６月３日 
１０時２０分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 
平成２２年度兵庫川ポンプ場汚水ポンプ

（No4)修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １９，５７１，４２８設計額 
（税抜） 

２０，５５１，６５０円 
（１９，５７３，０００円） 最低制限価格（税抜） １６，２９３，０７８

工事場所 坂井市春江町西長田地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １９，１８５   ㈱三和商会 
２ １８，５００ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
北陸設備工業㈱ 

３ 以  下  余  白  
４     
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年７月２１日 落札決定日 平成２２年７月２７日 

開札執行 
日時 

２２年７月２２日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度薬品供給ポンプ(No4,5,6)修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２，６７０，４７６ 設計額 
（税抜） 

２，８０４，５５０円 
（２，６７１，０００円） 最低制限価格（税抜） ２，２００，４７３ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２，６０７   ㈱梅井設備工業 
２ ２，２０３ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱三和商会 

３  ２，５５０   新富産業㈱ 
４ ２，４５７   ㈱創和テック 
５ ２，６００   福日機電㈱ 
６ 以  下  余  白  
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年７月２１日 落札決定日 平成２２年７月２７日 

開札執行 
日時 

２２年７月２２日 
１０時１０分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度兵庫川ポンプ場直流電源盤修繕
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ３，２３８，０９５ 設計額 
（税抜） 

３，４０２，０００円 
（３，２４０，０００円） 最低制限価格（税抜） ２，６６８，１９１ 

工事場所 坂井市春江町西長田地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号または名称 

１ ２，６４０ 最低制限価格を下回っているため失格 ㈲イーピーエス 
２ ２，８４０   磯貝電気工事㈱ 
３  ２，８９１   ㈱カワカミパワーシステム 
４ ２，６５６ 最低制限価格を下回っているため失格 酒井設備㈱ 
５ ２，６９０ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
㈱サンデン 

６ ２，７３０   ㈱創和テック 
７ 以  下  余  白  
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年７月２１日 落札決定日 平成２２年７月２７日 

開札執行 
日時 

２２年７月２２日 
１０時２０分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度消化タンク設備修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ２５，２０９，５２３設計額 
（税抜） 

２６，４７５，７５０円 
（２５，２１５，０００円） 最低制限価格（税抜） ２１，０１９，７７７

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ２４，８００   ㈱梅井設備工業 
２ ２４，０００   ㈱三和商会 
３ ２３，０００ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
新富産業㈱ 

４ ２４，２００   ㈱創和テック 
５ 以  下  余  白  
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年７月２１日 落札決定日 平成２２年７月２７日 

開札執行 
日時 

２２年７月２２日 
１０時３０分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度分配槽 No3 流入可動堰修繕 
入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） ９，５１１，４２８ 設計額 
（税抜） 

９，９８７，６００円 
（９，５１２，０００円） 最低制限価格（税抜） ７，８７９，７９１ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ８，５００ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
オカモト鐵工㈱ 

２ ９，３２０   カラヤエンジニアリング㈱ 
３  ９，０００   新富産業㈱ 
４ ８，９００   ㈱創和テック 
５ 以  下  余  白  
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年７月２８日 落札決定日 平成２２年８月２日 

開札執行 
日時 

２２年７月２９日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 
平成２２年度水処理棟６系最終沈殿池 

汚泥掻寄機レール修繕 入札立会者 次長 丸田浩二 

予定価格（税抜） １，５９０，４７６ 設計額 
（税抜） 

１，６７２，６５０円 
（１，５９３，０００円） 最低制限価格（税抜） １，３０４，３７２ 

工事場所 坂井市三国町池見地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １，５２０   アサヒテクノフォート㈱ 
２ １，４５０ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
新富産業㈱ 

３ 以  下  余  白  
４     
５     
６     
７     
８     
９     

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     

 １６     

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年９月１４日 落札決定日 平成２２年９月１７日 

開札執行 
日時 

２２年９月１５日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度坂井幹線（Ｍ１０）人孔修繕 
入札立会者 企画主査 朝倉 康明

予定価格（税抜） １３，３３３，３３３設計額 
（税抜） 

１４，０００，７００円 
（１３，３３４，０００円） 最低制限価格（税抜） １０，８３２，４２７

工事場所 坂井市坂井町上兵庫地係 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ １０，９６０   アライ建設工業 
２ １１，０４９   ㈲越前開発 
３ １１，９００   ㈱冠光 
４ １１，０１３   勧和工業㈱ 
５ １１，０２４   清栄組㈱ 
６ １１，０２２   ㈱小林忠建設 
７ １０，９８４   新栄建設㈱ 
８ １１，００５   ㈱成和建設 
９ １１，０４０   ㈱千京組 

１０ １０，９７８   竹宏建設㈱ 
１１ １０，８４４ 

落札候補者 
 入札参加資格審査

により落札 
田森建設㈲ 

１２ １１，０３１   ㈱友和組 
１３ １１，９００   檜皮土木㈱ 
１４ １０，９６９   ㈲フェニックス開発 
１５ １０，９９６   ㈱中村正建設 
１６ １０，９８７   ㈱ミルタニ工業 

 
 



入札結果一覧表 
（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２２年１０月２０日 落札決定日 平成２２年１０月２５日

開札執行 
日時 

２２年１０月２１日 
１０時００分 

場 所 九頭竜川浄化センター中会議室 

入札執行者 事務局長事務取扱 広瀬広一

工事名 平成２２年度幹線管渠（人孔蓋）修繕 
入札立会者 次長 丸田 浩二 

予定価格（税抜） ６，３９１，４２８ 設計額 
（税抜） 

６，７１１，６００円 
（６，３９２，０００円） 最低制限価格（税抜） ５，１５７，３７２ 

工事場所 坂井市三国町池見地係他 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（千円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ ５，２００ 
落札候補者 

 入札参加資格審査

により落札 
㈲越前開発 

２ ５，２４１   ㈱冠光 
３ ５，３１８   幸栄建設㈱ 
４ ５，９００   ㈲仁栄工建 
５ ５，３０５   新建 
６ ５，２８５   日東開発㈱ 
７ ５，２２０   ㈲フェニックス開発 
８ ５，２２０   ㈱レイホク 
９ 以  下  余  白  

１０     
１１     
１２     
１３     
１４     
１５     
１６     

 


